



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 534 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HX VESSELS AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Claus André Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	11 935 903	22 192 000
Sum inntekter		11 935 903	22 192 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 546 580	9 849 068
Avskrivning på immaterielle eiendler	4	97 342	81 422
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	115 909	91 218
Annen driftskostnad	5,6	141 609	309 072
Sum kostnader		4 901 440	10 330 780
Driftsresultat		7 034 463	11 861 220
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7,8	2 919 181	14 462 433
Sum finansinntekter		2 919 181	14 462 433
Annen finanskostnad	7,8	2 394 116	14 106 997
Sum finanskostnader		2 394 116	14 106 997
Netto finans		525 065	355 436
Resultat før skattekostnad		7 559 528	12 216 656
Skattekostnad	9	342 326	0
Årsresultat		7 217 202	12 216 656
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	7 217 202	12 216 657
Sum overføringer og disponeringer		7 217 202	12 216 657



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	50 515	141 827
Sum immaterielle eiendeler		50 515	141 827
Varige driftsmidler			
Skip	3	37 374 599	75 897 547
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	5 844	63 067
Sum varige driftsmidler		37 380 443	75 960 614
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	105 010 341	105 010 341
Sum finansielle anleggsmidler		105 010 341	105 010 341
Sum anleggsmidler		142 441 299	181 112 782
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12	681 503	0
Andre kortsiktige fordringer	12	10 946	49 280
Konsernfordringer	12	116 705 439	85 000 000
Sum fordringer		117 397 888	85 049 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	20 843 961
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	20 843 961
Sum omløpsmidler		117 397 888	105 893 241
SUM EIENDELER		259 839 187	287 006 023

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	11 457	11 457
Overkurs	10	102 368 518	102 368 518
Annen innskutt egenkapital		50 147 980	0
Sum innskutt egenkapital		152 527 955	102 379 975
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	100 091 252	92 874 051
Sum opptjent egenkapital		100 091 252	92 874 051
Sum egenkapital		252 619 207	195 254 026
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	4 803	-19 856
Betalbar skatt	12	347 907	10 817
Skyldige offentlige avgifter		9 455	0
Kortsiktig konserngjeld	12	6 821 585	91 394 637
Annen kortsiktig gjeld	12	36 230	366 400
Sum kortsiktig gjeld		7 219 980	91 751 998
Sum gjeld		7 219 980	91 751 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 839 187	287 006 024



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 754280

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 534 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HX VESSELS AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Claus André Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.09.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2025



Organisasjonsnr: 923 534 695
HX VESSELS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	11 935 903	22 192 000
Sum inntekter		11 935 903	22 192 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 546 580	9 849 068
Avskrivning på immaterielle eiendler	4	97 342	81 422
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	115 909	91 218
Annen driftskostnad	5,6	141 609	309 072
Sum kostnader		4 901 440	10 330 780
Driftsresultat		7 034 463	11 861 220
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7,8	2 919 181	14 462 433
Sum finansinntekter		2 919 181	14 462 433
Annen finanskostnad	7,8	2 394 116	14 106 997
Sum finanskostnader		2 394 116	14 106 997
Netto finans		525 065	355 436
Resultat før skattekostnad		7 559 528	12 216 656
Skattekostnad	9	342 326	0
Årsresultat		7 217 202	12 216 656
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	7 217 202	12 216 657
Sum overføringer og disponeringer		7 217 202	12 216 657



Organisasjonsnr: 923 534 695
HX VESSELS AS

BALANSE

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	50 515	141 827
Sum immaterielle eiendeler		50 515	141 827
Varige driftsmidler			
Skip	3	37 374 599	75 897 547
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	5 844	63 067
Sum varige driftsmidler		37 380 443	75 960 614
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	105 010 341	105 010 341
Sum finansielle anleggsmidler		105 010 341	105 010 341
Sum anleggsmidler		142 441 299	181 112 782
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12	681 503	0
Andre kortsiktige fordringer	12	10 946	49 280
Konsernfordringer	12	116 705 439	85 000 000
Sum fordringer		117 397 888	85 049 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	20 843 961
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	20 843 961
Sum omløpsmidler		117 397 888	105 893 241
SUM EIENDELER		259 839 187	287 006 023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	11 457	11 457
Overkurs	10	102 368 518	102 368 518



Annen innskutt egenkapital		50 147 980	0
Sum innskutt egenkapital		152 527 955	102 379 975
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	100 091 252	92 874 051
Sum opptjent egenkapital		100 091 252	92 874 051
Sum egenkapital		252 619 207	195 254 026
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	4 803	-19 856
Betalbar skatt	12	347 907	10 817
Skyldige offentlige avgifter		9 455	0
Kortsiktig konserngjeld	12	6 821 585	91 394 637
Annen kortsiktig gjeld	12	36 230	366 400
Sum kortsiktig gjeld		7 219 980	91 751 998
Sum gjeld		7 219 980	91 751 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 839 187	287 006 024



Organisasjonsnr: 923 534 695
HX VESSELS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i HX Vessels AS

ÅRSBERETNING 2024

HX Vessels AS

EIERFORHOLD OG VIRKSOMHETENS ART

HX Vessels AS er et rederiselskap som er datterselskap av Hurtigruten Expeditions AS (eier 97%). Morselskapet har hovedkontor i Oslo og Silk Topco AS var konsernspiss for konsernet per 31.12.2024.

DRIFT

Virksomheten er lokalisert i Oslo.

Selskapet har bareboat avtaler med selskaper innad i HX konsernet. Dette gjelder skipene Fram og Maud. Maud har i løpet av 2024 blitt overført til Hurtigruten Coastal Fleet.

SENTRALE RISIKO- OG USIKKERHETSELEMENTER

Valutarisiko

Selskapet har betydelig tjenestekjøp i flere valuta, og er således eksponert for valutarisiko.

De mest betydelige valutaene er norske kroner (NOK). Ved å velge Euro som funksjonell valuta har selskapet redusert valutarisikoen da både omsetning og finansieringen i stor grad er i Euro.

Renterisiko

Selskapet har trekk i konsernkonto ordning til flytende rente. Det er ikke foretatt sikringer o.l. for å redusere renterisikoen.

Kredittrisiko og likviditetsrisiko

Selskapet er eksponert for kreditt og likviditetsrisiko. Det anses ikke å foreligge vesentlig kredittrisiko, selv om det er vesentlig konsentrasjon rundt selskapets hovedkunde som er Hurtigruten Expeditions Cruises AS. Selskapets strategi er å ha tilstrekkelig kontanter eller kredittmuligheter til å finansiere løpende drift og egenfinansiering av prosjekter.

Ansvarsforsikring

HX Group har kjøpt og vedlikeholder en ansvarsforsikring på vegne av styrets medlemmer og administrerende direktør. Forsikringen omfatter også administrerende direktører og styremedlemmer i kontrollerte datterselskaper. Forsikringen er utstedt av anerkjente forsikringselskaper med en passende rating.

PÅVIRKNING PÅ YTRE MILJØ

Selskapets cruiseoperasjoner medfører betydelige utslipp av klimagasser gjennom drivstoffbruk og forstyrrelse av det lokale miljøet. Sammen med de andre medlemmene av HX Group arbeider selskapet kontinuerlig for å redusere klimagassutslipp, og i 2024 lanserte det et verktøy for reiseplanlegging hvor bruk av drivstoff er en viktig faktor som vurderes. HX Group, inkludert selskapet og dets fartøy MS Fram, ble også med i Lownoiser-prosjektet, et EU-støttet prosjekt for å redusere støyforurensning under vann for å beskytte marint liv.

Gruppen har som mål å lede organisasjonen mot en enda grønnere og mer bærekraftig fremtid og vil arbeide målrettet mot å oppnå karbonnøytral drift innen 2040. For mer informasjon, vennligst se HX's ESG-rapport.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Selskapet er et heleid datterselskap innenfor HX Group. Selskapets drift, eiendeler og gjeld er nært knyttet til konsernets operasjonelle og økonomiske utvikling. Vurderingen for fortsatt drift er derfor basert på de samme argumentene og vurderingene som for HX Group.

Selskapet er i hovedsak finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning, og eiendeler er pantsatt som en del av konsernets samlede sikrede forpliktelser. Enhver fremtidig risiko eller vanskeligheter for HX Group opplever med å oppfylle sine forpliktelser vil også påvirke selskapet.



Etter styrets oppfatning i HX Group er den underliggende virkelige verdien av skip og merkevarer i HX Group betydelig høyere enn bokført verdier.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Ansatte

Selskapet har ikke hatt egne ansatte i 2024.

RESULTAT, LIKVIDITET, INVESTERING OG FINANSIERING

Resultatregnskap

Selskapets årsresultat er et overskudd på 7,2 millioner EUR. Selskapet har driftsinntekter på 11,9 millioner EUR. Inntektene har falt betydelig sammenlignet med 2023 på grunn av overføringen av Otto Sverdrup ved slutten av 2023 og salget av MS Maud den 31. oktober 2024 (se også note 3 til regnskapet). Driftskostnadene utgjør 4,9 millioner EUR.

Netto kontantstrøm

Selskapet har en netto negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter som utgjorde 20,7 millioner EUR i 2024.

Netto positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde 20,7 millioner EUR. Dette skyldes endring i konsernkontoordning.

Balanse og likviditet

Selskapets anleggsmidler pr. 31. desember 2024 var 37,4 millioner EUR. Ordinære anleggsmidler består hovedsakelig av skip.

Selskapets inn og utbetalinger avregnes mot en konsernkonto og var pr. 31.12.24 klassifisert som en kortsiktig fordring på 116 millioner EUR.

Selskapets egenkapital var pr. 31. desember 2024 på 252,6 millioner EUR. Egenkapitalandelen var 97 prosent.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Selskapets overskudd på 7,2 millioner EUR for 2024 disponeres mot annen egenkapital.

Oslo, 01. september 2025

Claus A. Andersen

Claus André Andersen

Styrets leder

James Stewart McArthur

Styremedlem



HX Vessels AS

Årsregnskap

2024

Org.nr: 923 534 695



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

RESULTATREGNSKAP

<i>EUR</i>	<i>Note</i>	2024	2023
Salgsinntekter	2	11 935 903	22 192 000
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 546 580	9 849 068
Nedskrivninger på varige driftsmidler	3	115 909	91 218
Avskrivning på immaterielle eiendler	4	97 342	81 422
Annen driftskostnad	5,6	141 609	309 072
Driftsresultat		7 034 463	11 861 220
Finansinntekter	7,8	2 919 181	14 462 433
Finanskostnader	7,8	2 394 116	14 106 997
Netto finansposter		525 065	355 436
Resultat før skattekostnad		7 559 528	12 216 656
Skattekostnad	9	342 326	-
Årsresultat		7 217 202	12 216 657
Overføring annen egenkapital	10	7 217 202	12 216 657
Sum overf. og disponering		7 217 202	12 216 657



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

BALANSE PER 31.12.24

EUR	note	31. desember 2024	31. desember 2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Imaterielle eiendeler			
Imaterielle eiendeler	4	50 515	141 827
Varige driftsmidler			
Skip	3	37 374 599	75 897 547
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	5 844	63 067
Sum varige driftsmidler		37 430 958	76 102 441
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	11	105 010 341	105 010 341
Sum finansielle anleggsmidler		105 010 341	105 010 341
SUM ANLEGGSMIDLER		142 441 299	181 112 782
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	12	681 503	-
Konsern interne fordringer, group	12	116 705 439	85 000 000
Andre kortsiktige fordringer	12	10 946	49 280
Sum fordringer		117 397 888	85 049 280
Bankinnskudd og kontanter		-	20 843 961
SUM OMLØPSMIDLER		117 397 888	105 893 241
SUM EIENDELER		259 839 187	287 006 023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	11 457	11 457
Overkurs	10	102 368 518	102 368 518
Annen innskutt egenkapital		50 147 980	
Sum innskutt egenkapital		152 527 955	102 379 975
Annen egenkapital	10	100 091 254	92 874 051
SUM EGENKAPITAL		252 619 207	195 254 025
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	4 803	(19 856)
Betalbar skatt	12	347 907	10 817
Skyldig offentlige avgifter		9 455	-
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	6 821 587	91 394 637
Kortsiktig gjeld	12	36 230	366 400
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 219 980	91 751 998
SUM GJELD		7 219 980	91 751 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 839 187	287 006 023



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

Oslo, 01. september 2025
for styret i HX Vessels AS

Claus A. Andersen

Claus André Andersen

Styrets leder

James Stewart McArthur

Styremedlem



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

KONTANTSRØM OPPSTILLING

(EUR)	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skatt		7 559 528	12 216 657
Periodens betalte skatt		(9 919)	-
Andre tidsavgrensninger		-	-
Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler og aksjer		-	-
Justeringer for:		-	-
Avskrivninger og nedskrivninger	3,4	4 759 831	10 021 708
Urealisert agio		487 122	(136 818)
Andre justeringer		59 626	4 463
<i>Endring i arbeidskapital:</i>			
Endring i kundefordringer og andre fordringer		(11 504 647)	(21 548 205)
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		(1 351 541)	(290 139)
		-	-
Kontantstrømmer fra driften		-	267 666
Betalte renter		-	(4 463)
Netto kontantstrømmer fra driften		-	263 202
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Investering i varige driftsmidler	3,4	-	(263 203)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-	(263 203)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak/nedbetaling konsernlån		-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-	-
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01		-	-
		-	-
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12		-	-



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. HX Vessels AS er datterselskap av Hurtigruten Expeditions AS og Hurtigruten Expeditions Cruises AS som har hovedkontor i Oslo. Silk Topco er konsernspiss for konsernet. Konsernregnskap kan innhentes fra Brønnøysunds regnskapsregister. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta er euro. Transaksjoner i annen valuta enn euro omregnes til euro til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i annen valuta enn euro omregnes til euro ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i annen valuta enn euro, omregnes til euro ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer på pengeposter resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlet forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelene forventes å generere.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

Skatt

Skipseiende selskaper er skattepliktig under norske rederibeskatnings regler ihht. kapittel 8 i den norske skatteloven. Selskaper som beskattes under rederiskatteordningen vil vanligvis ikke bli beskattet på netto driftsresultat fra kvalifisert aktivitet under ordningen. Finansielle poster er ikke unntatt beskatning. Skattepliktig overskudd beregnes av finansielle inntekter etter fradrag for en del av de finansielle kostnadene. Fradraget for deler av de finansielle kostnadene beregnes som finansielle eiendeler i prosent av totale eiendeler. Finansunderskudd kan fremføres mot positiv finansinntekt i senere år. Tonnasjeskatt beregnes av nettotonnasje på fartøyer. Tonnasjeskatt er klassifisert som driftskostnad.

Beskatning under Rederibeskatningsordningen krever overholdelse av strenge krav. Frivillig eller tvungen uttredelse av ordningen vil medføre at netto driftsoverskudd blir ordinært beskattet.

Konsernkontoordning

Bankkonti som inngår i konsernkontoordningen er klassifisert som mellomværende mot konsernselskap.

NOTE 2 SALGSINNETEKTER

	2024	2023
Virksomhetsområde		
Bareboat inntekter	11 935 903	22 192 000
Sum	11 935 903	22 192 000
Geografisk fordeling		
Norge	10 998 903	22 192 000
United Kingdom	937 000	
Sum	11 935 903	22 192 000

All inntekt kommer av bareboat avtale med selskap i samme konsern.



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTE 3 ANLEGGSMIDLER

(EUR)	Skip og fartøyer			Sum
	under bygging	Skip og fartøyer	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost				
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 997 690	171 552 186	180 911	173 730 787
Årest tilgang	-	-	-	-
Konsemintern overføring driftsmidler	-	-88 200 935	-35 500	-88 236 435
Overføringer og reklassifiseringer	-	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Andre justeringer	-	-24 804	-46 887	-71 691
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 997 690	83 326 447	98 524	85 422 661
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	-	97 652 329	117 844	97 770 173
Akkumulerte avskrivninger konserninterne overføringer	-	54 364 026	26 418	54 390 444
Reklassifiseringer	-263 048	263 048	-	-
Årets avskrivninger	-	-4 545 326	1 254	4 546 580
Årets nedskrivninger	-	-115 909	-	115 909
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-263 048	-47 686 490	-92 680	-48 042 218
Balansført verdi 31.12.2024	1 734 642	35 639 957	5 844	37 380 443
Økonomisk levetid	-	10-50 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	-	Lineær	Lineær	

Den 31. oktober 2024 solgte selskapet skipet MS Maud til bokført verdi til Hurtigruten Coastal AS for EUR 84 millioner.



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTE 4 IMMATERIELLE EIENDELER

(EUR)	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost		
Anskaffelseskost 01.01.2024	414 553	414 553
Konsernintern overføring	- 21 280 -	21 280
Årest tilganger	0	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-
Andre justeringer	- 19 705 -	19 705
Anskaffelseskost 31.12.2024	373 568	373 568
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	- 272 732 -	272 732
Andre justeringer	31 770	31 770
Akkumulerte avskrivninger konsernintern overføring	15 251	15 251
Årets avskrivninger	- 97 342 -	97 342
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	- 323 053	-323 053
Balanseført verdi 31.12.2024	50 515	50 515
Økonomisk levetid	5	
Avskrivningsplan	Lineær	

NOTE 5 ANDRE DRIFTSKOSTNADER

(EUR)	2024	2023
Avgifter og sertifikater	52 200	22 761
Konserninterne driftskostnader	3 680	4 462
Konsulentonorar	23 820	277 890
Valutajusteringer	17 461	(17 431)
Andre driftskostnader	44 448	44 150
Total other operating costs	141 609	309 072

NOTE 6 YTELSE/GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Revisjonshonorar	2024	2023
EUR		
Lovpålagt revisjon ekskl.mva	8 858	6 340
Andre tjenester	-	-
Sum	8 858	6 340

Selskapet har ikke hatt noen form for ytelse/godtgjørelse til styret for regnskapsåret 2024

Selskapet har ingen ansatte og det foreligger således ingen plikt til å opprette tjenestepensjonsordning etter loven om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har per 31.12.2024 ikke ytet noen form for lån eller sikkerhetstillegg til ledende personer, aksjeeiere mv.



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTE 7 FINANSINNEKT OG KOSTNAD

	2024	2023
Finansinntekter		
Andre renteinntekter fra konsernselskap	1 037 687	293 186
Valutagevinst	1 881 494	14 169 248
Sum finansinntekter	2 919 181	14 462 433
Finanskostnader		
Renter på lån fra konsernselskap	-	-
Andre rentekostnader	398	4 463
Valutatap	2 393 030	14 102 533
Andre finanskostnader	688	
Sum finanskostnader	2 394 116	14 106 997
Netto finanskostnader	525 065	355 436

NOTE 8 VALUTA

Valutadifferanser er (kostnadsført) / inntektsført i resultat regnskapet som følger:

	2024	2023
Andre driftskostnader	17 461	-17 431
Netto finanskostnad	511 536	66 714
Sum	528 997	49 284



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTE 9 SKATT

Skattekostnad (EUR)	2024	2023
Skatt på årets resultat	342 326	-
Endring utsatt skatt	-	-
Sum skattekostnad	342 326	-
Betalbar skatt, tonnasjeskatt	3 684	10 817
Sum tonnasjeskatt	3 684	10 817

Selskapet skattes i rederiskatteordningen. Årets betalbare skatt dreier seg i sin helhet om skatt beregnet på bruttotonnasje.

Avstemming årets skattekostnad

(EUR)	2024	2023
Resultat før skattekostnad	7 559 528	12 216 657
Skattesats	22 %	22 %
Beregnet skattekostnad	1 663 096	2 687 664
Skatt for virksomhet som omfattes av rederibeskatningsreglene	-1 988 503	-2 836 087
Permanente forskjeller	3 684	136 668
Valutadifferanser som følge av omregning	800 284	20 929
Ikke resultatført utsatt skattefordel	-136 234	-9 175
Skattekostnad	342 326	-

Utsatt skattefordel knyttet til fremførbart underskudd er ikke balanseført.

Det er fremførbare skattemessige underskudd på EUR 7.3 millioner.

Den betalbare skatten skyldes rentebegrensningen.

NOTE 10 EK OPPSTILLING

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum innskutt og opptjent egenkapital
Egenkapital 1. januar 2024	11 456	102 368 518	92 874 051	195 254 025
Årets resultat	-	-	7 217 202	7 217 202
Konsernintern salg av skip	-	50 147 980	-	50 147 980
	-	-	-	-
Egenkapital 31. desember 2024	11 456	152 516 498	100 091 253	252 619 207
Egenkapital 1. januar 2023	11 456	245 246 578	10 966 466	256 224 501
Årets resultat	-	-	12 216 657	12 216 657
Konsernintern overføring skip	-	17 626 398	-	17 626 398
Avsatt konsernbidrag	-	-90 813 530	-	(90 813 530)
Andre endringer	-	-69 690 928	69 690 928	-
Egenkapital 31. desember 2023	11 456	102 368 518	92 874 051	195 254 025

11



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTE 11 INVESTERING I DATTER

	Kontor	Eierandel	Egenkapital pr 31.12.24	Årsresultat 2024	Bokført verdi
HX Finance II AS	Oslo, Norge	100 %	148 203 000	(59 649 000)	105 005 272
HX Finance III AS	Oslo, Norge	100 %	- 12 364 000	(9 426)	5 069
Bokført verdi					105 010 341

NOTE 12 FORDRINGER OG GJELD

	2024	2023
Kortsiktige fordringer		
Fordring på konsernselskap	116 705 439	85 000 000
Tilgode merverdiavgift	10 946	49 280
Sum	116 716 385	85 049 280

	2024	2023
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 803	-19 856
Betalbar skatt	347 907	10 817
Skyldig offentlige avgifter	9 455	-
Annen kortsiktig gjeld	36 230	366 400
Gjeld i konsernkontoordning	-	-
Gjeld til konsernselskap	6 821 587	91 394 637
Sum	7 219 982	91 751 998

NOTE 13 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV

Aksjekapitalen på EUR 11 457 består av 30 000 aksjer à EUR 0,38. Alle aksjer har like rettigheter

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.2024

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hurtigruten Expeditions AS	29 100	97 %	97 %
Hurtigruten Expeditions Cruises AS	900	3 %	3 %
Totalt antall aksjer	30 000	100 %	100 %



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

14 KONSERNMELLOMVÆRENDE

EUR('000)	2024	2023
Kortsiktige konsernfordringer		
Hutigruten Expedition Cruises AS	6 363	-
Hurtigruten Expeditions AS	110 343	-
Sum kortsiktig konsernfordringer	116 705	-
Kortsiktig Gjeld		
Hurtigruten Expedition Cruises AS	6 822	549
Hurtigruten Globale Sales AS	-	32
Sum kortsiktig konserngjeld	6 822	581
Gjeld i konsernkontoordning*	-	20 844
Sum gjeld i konsernkontoordning	-	20 844

*Selskapets er med i HX konsernets konsernkontoordning. Selskapets likvide midler klassifiseres derfor som mellomværende med Hurtigruten Group AS som er konsernkontoeier.

NOTE 15 NÆRSTÅENDE

Transaksjoner med nærstående parter er inngått på markedsmessige vilkår. Nærstående parter i denne sammenheng er nøkkelpersoner i selskapet, selskaper i samme konsern samt tilknyttede selskaper.

Transaksjoner med konsernselskap:	2024	2023
Salg til Hurtigruten Coastal AS	-	-
Salg Hurtigruten Expeditions Cruises AS	10 999 000	22 192 000
Salg til HX Cruises Ltd	936 903	
Salg til HX Vessels AS		
Kjøp varer og tjenester fra Hurtigruten Global Services AS	359	4 462
Rentekostnader til Hurtigruten Global Sales AS	-	-

Se note 6 for informasjon om godtgjørelser til nøkkelpersoner i selskapet, det har ikke vært transaksjoner med nøkkelpersoner utover disse godtgjørelsene.

Det vises til note 14 for spesifisering av konsernmellomværende.

Den 31. oktober 2024 solgte selskapet skipet MS Maud til bokført verdi til Hurtigruten Coastal AS for EUR 84 millioner.



HX Vessels AS

Årsregnskap 2024

NOTE 16 FORTSATT DRIFT

Selskapet er en del av HX Group.

Per 31. desember 2024 hadde HX Group en negativ arbeidskapital, med HX Finance II (EUR 255 millioner) som forfaller 12. februar 2025.

Den 28. november 2024, ble det annonsert at HX Group skulle bli kjøpt opp av et konsortium av investorer, ledet av Arini Capital Management, Cyrus Capital Partners og Tresidor Investment Management. Dette som følge av den vellykkede operasjonelle splittelsen fra Hurtigruten i 2024.

Gjennomføringen av investeringen fant sted 12. februar 2025, og restruktureringen av 255 MEUR obligasjonslån har forbedret konsernets posisjon betydelig. Videre ble det sikret ny finansiering som utgjorde EUR 100 millioner kroner i sikrede obligasjoner, og en kryssfinansieringsfasilitet på 40 MEUR fra Hurtigruten Group AS.

Obligasjonens forfall ble forlenget med 5 år til 12. februar 2030, og renten på de gjeninnførte obligasjonene ble fastsatt til 7,0 % p.a. Derfor bør forpliktelsene knyttet til obligasjonen klassifiseres som langsiktige når man analyserer balansen til konsernet.

Per 8. august 2025 var 97% av totalt inntektsmål booket for 2025, og 46 % booket i forhold til målet for 2026. Dette er høyere enn tidligere år, med 2025-bookinger 9 % høyere enn samme periode i fjor og 2026-bookinger 25 % høyere. Dette demonstrerer suksessen av de strategiske endringene som er gjort i virksomheten, og den sterke veksten i bookinger og avkastning.

Basert på HX Groups utsikter og planer for de neste 12 månedene (gitt fullføringen av restruktureringstransaksjonen beskrevet ovenfor), har styret en forventning om at HX Group har tilstrekkelig likviditet for 12-månedersperioden fra datoen for denne rapporten, og ressursene til å fortsette driften i overskuelig fremtid.

Som et resultat, og i samsvar med den norske regnskapsloven, bekrefter styret at regnskapet er utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift, og at det er hensiktsmessig å gjøre denne antagelsen.

NOTE 17 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Etter balansedagen for regnskapsåret 2024 har det ikke forekommet vesentlige hendelser som påvirker årsregnskapet, utover de forhold som allerede er opplyst og omtalt i note 16.